2

[image: Свечинский МР герб цвет]
ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
28.03.2025                                                                                              № 56/486
пгт Свеча
О признании утратившим силу решений Свечинской поселковой Думы Свечинского городского поселения Свечинского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 23.12.2010 № 595-ЗО «О преобразовании муниципальных образований в Свечинском районе Кировской области и о внесении изменений в отдельные законы Кировской области в связи с преобразованием муниципальных образований», Законом Кировской области от 20.12.2019 № 331-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решения Свечинской поселковой Думы Свечинского городского поселения Свечинского района Кировской области:
1.1. от 25.09.2019 № 36/211 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих территорий на территории муниципального образования Свечинское городское поселение»;
1.2. от 26.10.2016 № 2/17 «О муниципальном имуществе, предназначенном для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»;
1.3. от 12.07.2016 № 59/348 «Об утверждении порядка отнесения земель к земель » к землям особо охраняемых территорий местного значения и порядок использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения»;
1.4. от 16.12.2015 № 52/302 «О внесении изменений в правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Свечинского городского поселения Свечинского района Кировской области»;
1.5. от 11.08.2015 № 48/265 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Свечинского городского поселения Свечинского района Кировской области»;
1.6. от 03.04.2015 № 44/243 «Об утверждении порядка по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»;
1.7. от 03.04.2015 № 44/241 «Об утверждении положения о порядке установки и содержания мемориальных объектов на территории муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области»;
1.8. от 31.05.2010 № 38/196 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Свечинской поселковой думы от 21.11.2005 № 6»;
1.9. от 19.03.2010 № 35/179 «О внесении изменений в Положение об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городское поселение пгт Свеча Свечинского района Кировской области, утвержденное Решением Свечинской поселковой Думы от 20.08.2007 № 21/119»;
1.10. от 18.09.2009 № 27/136 «О внесении изменений в Решение Свечинской поселковой Думы от 24.04.2009 № 20/116 «О порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом муниципального образования городское поселение пгт Свеча Свечинского района Кировской области»;
1.11. от 29.05.2009 № 22/122 «О внесении изменений в Решение Свечинской поселковой Думы от 10.06.2009 № 7/39 (с изменениями от 12.12.2008 № 16/87, от 11.03.2009 № 18/102)»;
1.12. от 24.04.2009 № 20/116 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом муниципального образования городское поселение пгт Свеча Свечинского района Кировской области»;
1.13. от 02.04.2009 № 19/110 «О внесении изменений в Решение Свечинской поселковой Думы от 21.11.2005 № 2/14»;
1.14. от 11.03.2009 № 18/102 «О внесении изменений в Решение Свечинской поселковой Думы от 10.06.2008 № 7-39 «Об утверждении порядка предоставления в аренду муниципального имущества городского поселения пгт Свеча»;
1.15. от 10.06.2008 № 7/39 «Об утверждении порядка предоставления в аренду муниципального имущества городского поселения пгт Свеча».
Глава Свечинского
муниципального округа	                          Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа		                С.А. Шабанов

image1.jpeg